To jedno, czego pragnie wydawca i z serca jśj
tyczy- (2736-9-20)

Ces, król,

Kolej galicyjska
uprzyw.

Karola Ludwika.

O b w i e s z c z e n i e
Do związkowego ruchu towarów środkowo-rosyjsko-austryackiego i środ-

kowo-rosyjsko-galieyjsko-północno- niemieckiego z d. 3 (15) Września 1875 r.
wejdą w życie od d. 1 (13) Grudnia 1875 r. dodatki III i IV.

Takowe zawierają pozycye frachtowe dla bezpośredniego przewozu zboża,
ziarn strączkowych, nasion olejnych i próżnych worków ze stacyj kolei Kur-
sko-Kijowskięj do Austryi i północnych Niemiec, jakoteż nowe, zniżone pozycye
frachtowe dla przewozu od stacyj: Kijów, Holendry, Kalinówka, Winnica i Gni-
wan kolei Kijowsko-Brzeskiej do północnych Niemiec.